

INTERGEN Lehdistötiedote 4: Marraskuu 2022

Lokakuussa 2022 järjestettiin **kuudes kansainvälinen kokous** Riminissä ETN School:n toimistossa, jossa Intergen-kumppanit työskentelivät intensiivisesti kaksi päivää.

Hanke on tuottanut INTERGEN SILTAMALLI -oppaan ja pedagogista materiaalia kouluttajille. Niiden sisältö perustuu yhteistoiminta- ja vertaisoppimismenetelmiin. Aineisto on tarkoitettu TE-toimistoille, aikuisopiskelijoille ja oppilaitoksille INTERGEN SILTAMALLIN soveltamiseksi käytännössä mielenkiintoisilla ja innovatiivisilla tavoilla. Ne sopivat molemmille kohderyhmille, jotta helpotetaan toistensa ymmärtämistä sekä osallistujien tehokasta oppimista ja ideoiden, tietojen ja kokemusten jakamista. Siten kohderyhmät voivat kehittää avaintaitojaan, eurooppalaista identiteettiään ja sosiaalista osallisuuttaan ja torjua ikäsyryntää.

Kumppanit ovat kehittäneet INTERGEN-verkkokoulutuksen opetusohjelmia, joilla helpotetaan aikuisopiskelijoiden pääsyä työmarkkinoille. Miten esim. yhdistetään INTERGEN-ohjelman aikana tapahtuva oppiminen Europassi-ansioluetteloon, jotta kohderyhmät voivat parhaiten avata osaamistaan mahdollisille työnantajille ja valmistautua asianmukaisesti työmarkkinoille pääsyä varten.

Yhteistyökumppanit päättivät INTERGEN-tulosten esitestauksen elokuussa 2022. Hienosäätöä tehtiin fokusryhmistä ja kumppaneilta saadun palautteen perusteella.

Nyt on alkamassa pilottivaihe, jossa ulkopuoliset organisaatiot ja aikuisopiskelijat testaavat tuotoksia aidoissa oppimistilanteissa.

Yhteistyökumppanit vetävät tällä hetkellä seitsemää pilottia kumppanimaissa (Ranska, Latvia, Suomi, Iso-Britannia, Kreikka, Italia ja Islanti). Pilotit kohdistuvat eri kohderyhmiin, ja niissä on mukana erityyppisiä koulutusorganisaatioita. Yhteistyökumppanit keräävät tietoja, joita analysoidaan hankkeen tulosten parantamiseksi ja hienosäätämiseksi.

Pilottien aikana järjestetään arviointityöpajoja kussakin kumppanimaassa hankkeen sidosryhmille ja niiden kohderyhmien edustajille. Osallistujat ovat eri yhteisöjen henkilökuntaa ja aikuisia, jotka ovat käyttäneet INTERGEN SILTAMALLI -opasta & pedagogista materiaalia. Työpajojen tavoitteena on kerätä ehdotuksia, ideoita ja suosituksia materiaalien parantamiseksi.

Jos haluat **seurata projektia ja saada ajantasaisia uutisia projektista**, napsauta Facebook-linkkiä: <https://www.facebook.com/profile.php?id=100063240608908>.

Kaikki hankkeen kautta tuotetut resurssit ja materiaalit ovat **vapaasti ladattavissa INTERGEN Community of Practicen kautta EPALE-alustalta:** <https://epale.ec.europa.eu/en/group/169385/> **INTERGEN-verkkosivuston kautta:** <https://www.intergenproject.com>; **INTERGEN Facebook & LinkedIn -sivujen ja INTERGEN PROJECT YouTube -kanavan kautta.**

EU:n komissio ei vastaa tämän julkaisun sisällöstä.